Wir. et Sw. ferè eandem formulam. — Die folgende ist eine Modification derselben.

R. Nitratis Mercurii crystallisati,
Mercurii,
singulorum partem unam.
Salis communis dimidium pondus
mixturae. Tritura in mortario vitro
ad extinctionem metalli usque et sub-
lima. (Br.)

3) Verfahren Hermstädt's.

R. Deutosulphatem Mercurii non ablu-
tum, desfillando in retorta ad sic-
cum Mercurii uncias sex et di-
midiam et Acidi sulphurici qua-
tuor obtentum.

Mercurii uncias tres cum dimidia.
Trituratis ad extinctionem metalli
usque adde deinde
Salis communis

uncias quinque et dimidiam.

Misce bene triturando et sublima.
(GalH. Br. C.)

Fer. Mercurii partes duodecim, Aci-
di sulphurici quatuordecim, salis pul-
verationem cum Mercurii partibus duo-
decim, mixtionem massae hoc modo
obtenta partium octo cum tribus Salis
decrepitati et sublimationem; — *Fi.*
Mercurii uncias viginti, Acidi sulphu-
rici uncias decem; mercurii unciæ de-
cem cum acido sulphurico commixtae
in balneo arenae ad siccum destillen-
tur et massa igne vehementer aucto
bene exsiccetur. retorta diffracta mas-
sae in mortario marmoreo reliquae de-
cem unciae Mercurii et Salis marini
decrepitati tres ponderis octantes ad-
dantur, quo facto mixta et subtilissime
pulverata in lagena vitrea pro tertia
parte replenda in balneo arenae igne
per horas quinque nutrito sublimentur
etc.; — *T.* Sulphatis Protoxydi Mer-
curii, Mercurii et Salis communis de-
crepitati, singulorum uncias viginti,
caeterum idem ut GalH. agendij mo-
dus.

R. Mercurii,
Acidi sulphurici,
singulorum uncias quatuor.

Acidum guttatum metallo instilla in
retortam vitream ingesto, quae in bal-
neo arenae calefiat, donec mixtura in
massam albam sit conversa. Apparatu
refrigerato sal pulveratum ad perfectam
metalli usque extinctionem tritura cum
Mercurii

unois duabus cum dimidia.

Adde deinde

Salis marini decrepitati
uncias quatuor et dimidiam.

Mixta calefac pedetentim, donec to-
tum sit sublimatum; productum pul-
veratum iterum sublima. Massam de-

nuo subtilissime pulveratam coque per
horam unam cum dissolutione
Salis Ammoniaci

unciae unius et dimidiae
in Aquae destillatae libris quinque;
filtrato deinde liquore, pulverem Aqua
destillata lotum lente super charta jo-
sephina sicca. (Li.)

LonN. Mercurii libras duas cum
Acidi sulphurici unciis triginta in vase
vitreo coque ad exsiccationem; refri-
gerata cum Mercurii libris duabus in
mortario fictili conterè, ut optime mis-
ceantur, adde Salis marini sesquilibrium
et tere ad extinctionem usque, tum
sublima, sublimatum in pulverem sub-
tilissimum contere, per cribrum trans-
mitte et cum Ammonii muriatici unciis
octo in Aquae destillatae ferventis con-
gio prius liquefacti diligenter misce,
sepone ut subsideat pulvis, liquorem
effunde et pulverem Aqua destillata
fervente saepius abluè, donec Liquore
Ammoniae instillato nihil dejiciatur,
fiat pulvis subtilissimus.